
DRAČÍ SVĚT TŘEBOŇ 2015
 závod NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

Závod č. Čas Jízda Postupový klíč

1 9:30 MUŽI - ROZJÍŽĎKA A 1.→FA,  2.-3.→SF, 4.→FB 

2 9:45 MUŽI - ROZJÍŽĎKA B 1.→FA,  2.-3.→SF, 4.→FB 

3 10:00 JUNIOŘI - JÍZDA 1 Za pořadí se počítají body do celkového hodnocení.

4 10:15 ŽENY - JÍZDA 1 Při součtu bodů, rozhoduje pořadí v 2. jízdě.

4 10:30 MUŽI - SEMIFINÁLE 1.-2.→FA,  3.-4.→FB 

5 10:45 JUNIOŘI - FINÁLE Finálová jízda rozhoduje o konečném pořadí.

6 11:00 ŽENY - FINÁLE Při součtu bodů, rozhoduje pořadí v 2. jízdě.

7 11:15 MUŽI - FINÁLE B Finálová jízda rozhoduje o konečném pořadí.

8 11:30 MUŽI - FINÁLE A Finálová jízda rozhoduje o konečném pořadí.

9 12:00 ROZJÍŽĎKA A 1.-3.→SF,  4.-6. →OPRAVA

10 12:15 ROZJÍŽĎKA B 1.-3.→SF,  4.-6. →OPRAVA

11 12:30 ROZJÍŽĎKA C 1.-3.→SF,  4.-6. →OPRAVA

12 12:45 ROZJÍŽĎKA D 1.-3.→SF,  4.-6. →OPRAVA

13 13:00 ROZJÍŽĎKA E 1.-3.→SF,  4.-6. →OPRAVA

14 13:15 ROZJÍŽĎKA F 1.-3.→SF,  4.-6. →OPRAVA

15 13:30 OPRAVA A 1.-3.→FD, 4.-6.→FE

16 13:45 OPRAVA B 1.-3.→FD, 4.-6.→FE

17 14:00 SEMIFINÁLE A 1. - 2. → FA,  3. - 4. → FB 5. - 6. → FC

18 14:15 SEMIFINÁLE B 1. - 2. → FA,  3. - 4. → FB 5. - 6. → FC

19 14:30 SEMIFINÁLE C 1. - 2. → FA,  3. - 4. → FB 5. - 6. → FC

20 14:45 FINÁLE E - 25. - 30. místo Finálová jízda rozhoduje o konečném pořadí.

21 15:00 FINÁLE D - 19. - 24. místo Finálová jízda rozhoduje o konečném pořadí.

22 15:15 FINÁLE C - 13. - 18. místo Finálová jízda rozhoduje o konečném pořadí.

23 15:30 FINÁLE B - 7. - 12. místo Finálová jízda rozhoduje o konečném pořadí.

24 15:45 FINÁLE A - 1. - 6. místo Finálová jízda rozhoduje o konečném pořadí.

25 16:00 Small Boat 10 - JÍZDA SD 1 O pořadí v kategorii rozhoduje čas jízdy!

26 16:20 Small Boat 10 - JÍZDA SD 2 O pořadí v kategorii rozhoduje čas jízdy!

27 16:40 Standard Boat JÍZDA D1 O pořadí v kategorii rozhoduje čas jízdy!

28 17:00 Standard Boat JÍZDA D2 O pořadí v kategorii rozhoduje čas jízdy!

29 17:20 Standard Boat JÍZDA D3 O pořadí v kategorii rozhoduje čas jízdy!

Dračí Svět Třeboň - Small Boat 200m - MUŽI - ŽENY - JUNIOŘI

Dračí Svět Třeboň MIX GP/FUN 200m - rozjížďky a opravy

Dračí Svět Třeboň - Small Boat/MIX GP/FUN - dlouhá trať 1km

Vyhlášení výsledků a předání cen v rámci galavečera v pivovaru Bohemia Regent! 

Po dojetí závodů kategorie Small Boat následuje vyhlášení a předání cen.

První kapela hraje od 19 hodin - ve 21 hodin následuje slavnostní vyhlášení a předání trofejí.

Po jeho skončení pokračuje druhá  kapela až do konce, který nedokážeme přesně časově určit :-)

SOBOTA 20.6.2015  - ČASOVÝ PROGRAM



DRAČÍ SVĚT TŘEBOŇ 2015
 závod NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

1 Čas Pořadí
1 Satani z Doubí
2 Vltava Deviants
3 KVS Štětí

4 -

2 Čas Pořadí

1 Draci MZV

2 Mondi Štětí

3 Azuma

4 Vanellus

Klíč: 1.→FA,  2.-3.→SF, 4.→FB 

3 Čas Pořadí
1 Oddíl Modré rybičky
2 Oddíl Modré rybičky
3 Satani z Doubí

4 -

4 Čas Pořadí

1 Draci MZV

2 Mondi Štětí

3 FOFOLACI

4 Dravé saně

Klíč: Za pořadí se počítají body do celkového hodnocení.

4 Čas Pořadí

1 3. z RB

2 2. z RA

3 2. z RB

4 3. z RA

Klíč: 1.-2.→FA,  3.-4.→FB 

ŽENY - JÍZDA 1

RA

9:30

RB

9:45

J 1

10:00

Ž 1

10:15

SF

10:30

MUŽI - SEMIFINÁLE

Dračí Svět Třeboň - Small Boat 200m - MUŽI - ŽENY - JUNIOŘI

MUŽI - ROZJÍŽĎKA A

MUŽI - ROZJÍŽĎKA B

JUNIOŘI - JÍZDA 1



DRAČÍ SVĚT TŘEBOŇ 2015
 závod NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

5 Čas Pořadí
1 4. z J 1
2 1. z J 1
3 2. z J 1

4 3. z J 1

6 Čas Pořadí

1 4. z Ž1

2 1. z Ž1

3 2. z Ž1

4 3. z Ž1

Klíč: Při součtu bodů, rozhoduje pořadí v 2. jízdě.

7 Čas Pořadí
1 4. z RB

2 3. z SF A

3 4. z SF A

4 4. z RA

8 Čas Pořadí

1 2. z SF A

2 1. z RA

3 1. z RB

4 1. z SF A

Klíč: Finálová jízda rozhoduje o konečném pořadí.

FA

11:30

11:00

MUŽI - FINÁLE B

ŽF

11:15

MUŽI - FINÁLE A

Dračí Svět Třeboň - Small Boat 200m - MUŽI - ŽENY - JUNIOŘI

JUNIOŘI - FINÁLE

JF

10:45

ŽENY - FINÁLE

FB



DRAČÍ SVĚT TŘEBOŇ 2015
 závod NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

9 Čas Pořadí
1 -
2 Hanácké rechločlon

3 Draci MZV

4 Město Třeboň

5 Snámiježízenkrásná

6 -

10 Čas Pořadí

1 -

2 FLOPÍCI

3 Mondi Štětí

4 OMAKALAMIHOPOTAJMU
5 SKS
6 KVS Štětí

11 Čas Pořadí
1 -

2 Dračí GANG

3 Dračí Jezdci České Velenice

4 Vajgarská saň

5 QANTO

6 Dravé saně

12 Čas Pořadí

1 -

2 Paper Dragons

3 Satani z Doubí

4 LOS LOCOS EVO VI

5 Pendolíno z Regentu

6 ŠNEČÍ ROJ

13 Čas Pořadí

1 -

2 Algadrak

3 Kľub třeboňských kaprů
4 Santal
5 KISS TEAM

6 SpaceSheepOne

14 Čas Pořadí

1 -

2 Sou to koně mí

3 Město Štětí

4 Rybářství Třeboň

5 Jamonův drak

6 Soptíci

Klíč: 1.-3.→SF,  4.-6. →OPRAVA

ROZJÍŽĎKA C

ROZJÍŽĎKA D

RE

ROZJÍŽĎKA E

ROZJÍŽĎKA B

RA

12:00

RB

12:15

Dračí Svět Třeboň MIX GP/FUN 200m - rozjížďky a opravy

ROZJÍŽĎKA A

RC

12:30

RD

12:45

ROZJÍŽĎKA F

13:15

13:00

RF



DRAČÍ SVĚT TŘEBOŇ 2015
 závod NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

15 Čas Pořadí
1 5. z RB
2 4. z RE
3 4. z RA

4 4. z RD

5 5. z RE

6 5. z RC

16 Čas Pořadí

1 5. z RD

2 4. z RF

3 4. z RB

4 4. z RC
5 5. z RF
6 5. z RA

Klíč: 1.-3.→FD, 4.-6.→FE

Ž1

OPRAVA A

OPRAVA B

Ž1

13:45

13:30

Dračí Svět Třeboň MIX GP/FUN 200m - rozjížďky a opravy



DRAČÍ SVĚT TŘEBOŇ 2015
 závod NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

17 Čas Pořadí
1 3. z RC
2 2. z RD
3 1. z RA

4 1. z RF

5 2. z RB

6 3. z RE

18 Čas Pořadí

1 3. z RA

2 2. z RF

3 1. z RB

4 1. z RE
5 2. z RC
6 3. z RD

19 Čas Pořadí
1 3. z RB
2 2. z RE

3 1. z RC

4 1. z RD

5 2. z RA

6 3. z RF

Klíč: 1. - 2. → FA,  3. - 4. → FB 5. - 6. → FC

SF C

14:30

14:15

14:00

SEMIFINÁLE C

SF B

Dračí Svět Třeboň MIX GP/FUN 200m - SEMIFINÁLE

SEMIFINÁLE A

SEMIFINÁLE B

SF A



DRAČÍ SVĚT TŘEBOŇ 2015
 závod NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

20 Čas Pořadí
1 6. ze OPR A

2 5. ze OPR B

3 4. ze OPR A

4 4. ze OPR B

5 5. ze OPR A

6 6. ze OPR B

21 Čas Pořadí

1 3. ze OPR A

2 2. ze OPR B

3 1. ze OPR A

4 1. ze OPR B

5 2. ze OPR A

6 3. ze OPR B

22 Čas Pořadí
1 6. ze SF B

2 5. ze SF C

3 5. ze SF A

4 5. ze SF B

5 6. ze SF A

6 6. ze SF C

23 Čas Pořadí

1 4. ze SF B

2 3. ze SF C

3 3. ze SF A

4 3. ze SF B

5 4. ze SF A

6 4. ze SF C

24 Čas Pořadí

1 2. ze SF B

2 1. ze SF C

3 1. ze SF A

4 1. ze SF B

5 2. ze SF A

6 2. ze SF C

Klíč: Finálová jízda rozhoduje o konečném pořadí.

FA

15:45

FINÁLE A - 1. - 6. místo

FINÁLE C - 13. - 18. místo

FB

15:30

FE

14:45

FINÁLE D - 19. - 24. místo

15:00

FD

Dračí Svět Třeboň MIX GP/FUN 200m - FINÁLOVÉ JÍZDY

FINÁLE B - 7. - 12. místo

FINÁLE E - 25. - 30. místo

15:15

FC



DRAČÍ SVĚT TŘEBOŇ 2015
 závod NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

25 Čas Pořadí
1 4. dle pořadí na 200m

2 3. dle pořadí na 200m

3 2. dle pořadí na 200m

4 1. dle pořadí na 200m

26 Čas Pořadí

1 4. dle pořadí na 200m

2 3. dle pořadí na 200m

3 2. dle pořadí na 200m

4 1. dle pořadí na 200m

27 Čas Pořadí
1 18. dle pořadí na 200m

2 17. dle pořadí na 200m

3 16. dle pořadí na 200m

4 15. dle pořadí na 200m

5 14. dle pořadí na 200m

6 13. dle pořadí na 200m

28 Čas Pořadí

1 12. dle pořadí na 200m

2 11. dle pořadí na 200m

3 10. dle pořadí na 200m

4 9. dle pořadí na 200m

5 8. dle pořadí na 200m

6 7. dle pořadí na 200m

29 Čas Pořadí

1 6. dle pořadí na 200m

2 5. dle pořadí na 200m

3 4. dle pořadí na 200m

4 3. dle pořadí na 200m

5 2. dle pořadí na 200m

6 1. dle pořadí na 200m

Klíč: O pořadí v kategorii rozhoduje čas jízdy!

Jede spouze 1 jízda.

Staruje se intervalově po 15 sec.

V pořadí dle výsledku na 200m.

17:20

SD 1

16:00

SD 2

16:20

Standard Boat JÍZDA D1

Small Boat 10 - JÍZDA SD 1

Small Boat 10 - JÍZDA SD 2

D1

16:40

Dračí Svět Třeboň - Small Boat/MIX GP/FUN - dlouhá trať 1km

Standard Boat JÍZDA D2

D2

17:00

Standard Boat JÍZDA D3

D3


